
  
MMEEDDIICCIINNOOSS  FFAAKKUULLTTEETTAA SS  

  

Maloniai kviečiame studentus ir dėstytojus dalyvauti 

studentų tiriamųjų darbų konferencijoje  

  „„„MMMOOOKKKSSSLLLOOO   IIIRRR   SSSTTTUUUDDDIIIJJJŲŲŲ   VVVIIIEEENNNOOOVVVĖĖĖ:::   222000111888“““   
 

Konferencija vyks 

 
2018 m. balandžio 10 d. 

 Kauno kolegijos Medicinos fakultete  

K. Petrausko 15 
 

KKKOOONNNFFFEEERRREEENNNCCCIIIJJJOOOSSS   PPPRRROOOGGGRRRAAAMMMAAA   
 

Plenarinis posėdis 

Pirmininkauja studentų mokslinės draugijos nariai:  

Paulius Budrevičius ir Viktorija Kontrimaitė 
 

1300–1310    KONFERENCIJOS ATIDARYMAS 
Julius Dovydaitis, Medicinos fakulteto dekanas 

 

1310–1330 MUZIKINIS SVEIKINIMAS 

                        Tautinių šokių kolektyvas „KauKas“ 
 

1330–1400   „Medicinos fakulteto studentų tiramųjų darbų konferencijos: ištakos ir raida“ 

                   Pranešėja: gydytoja Regina Valatkienė 
 

1410–1530    Pranešimai  sekcijose: 

                   203, 201, 212, 307, 314, 315 auditorijose 
 

1530–1600    Konferencijos apibendrinimas. Apdovanojimai  

  

  

  

 

   



 

SEKCIJA  (201 AUD.) Moderatoriai: Samanta Levickytė BPS6/2 Sonata Macaitytė BPS6/2    

1410 – 1420 Apatinių galūnių masažo poveikis Lietuvos vyrų salės futbolo žaidėjų raumenų fizinėmis 

savybėmis 
Pranešėjas: Ričardas Kazinėc, KN-5 
Vadovė: lektorė Vaida Šidlauskaitė  

 

1420 – 1430  Gyventojų požiūris į nereceptinių vaistinių prekių reklamą kaip į pardavimų skatinimo 

priemonę. Palyginamoji analizė 
Pranešėja: Elinga Vinslauskaitė, FK-5/2 
Vadovė: lektorė Regina Motienė 
 

1430 – 1440 Nėsčiųjų prenatalinių genetinių tyrimų rodikliai 
Pranešėjos: Evelina Maton, Justyna Butkevič, AK-6  
Vadovės: lektorė Halina Pečiulienė, dr. gydytoja akušerė-ginekologė Eglė Machtejevienė 
 

1440 – 1450 Jonizuoto rūgštinio vandens antimikrobinis vertinimas  
Pranešėja: Goda Jonaitytė, BD-5 
Vadovė: lektorė Albina Vaičiulevičienė  
 

1450 – 1500 Teatrinio užimtumo svarba asmenims, turintiems psichinę negalią 
Pranešėjas: Dovydas Paslauskas SD-6 
Vadovė: lektorė Virginija Kondratavičienė 
 

1500 – 1510 Invazinių kraujo patogenų paplitimo 2012-2017m.m vertinimas Klaipėdos miesto 

populiacijoje 
Pranešėja: Karolina Stepanavičiūtė BD-5 

Vadovė: lektorė Albina Vaičiulevičienė 
 

1510 – 1520 Veiksnių, įtakojančių gyventojo etinio ar generinio vaisto pasirinkimą vaistinėje tyrimas  
Pranešėjas: Mantas Aponkus FK-5/1 

Vadovė: doc. m. dr. Laimutė Jonaitienė 
 

1520 – 1530 Diskusijos 

 

SEKCIJA  (203 AUD.) Moderatoriai: Paulius Budrevičius FK6/2, Viktorija Kontrimaitė FK6/1 

1410 – 1420 Farmacijos specialistų požiūris į nereceptinių preparatų ir vaistinių prekių reklamą 
Pranešėja: Aistė Musteikytė, FK-5/2 
Vadovė: lektorė Regina Motienė 
 

1420 – 1430  Imbiero, gvazdikėlių ir cinamono antioksidacinio aktyvumo įvertinimas  
Pranešėja: Jolanta Mačienė BD-5 
Vadovė: dr. Diana Barragan – Ferrer 
 

1430 – 1440 Slaugytojų žinios ir veikla pradiniame vaikų gaivinimo etape  
Pranešėja: Odeta Statkevičiūtė BPS-4/2 
Vadovė: lektorė Silva Kostyliovienė 
 

1440 – 1450 Savanorystės įtaka Kauno miesto aukštųjų mokyklų studentų profesiniam tobulėjimui 
Pranešėjos: Estela Ambrazevičiūtė, Žydrūnė Laurinaitytė SD-6 
Vadovas: lektorius Ovidijus Grincevičius 
 

1450 – 1500 Pluoštinės kanapės, moringos ir spirulinos  lapų antioksidacinis aktyvumas 
Pranešėja: Brigita Čeberiakaitė BD-5 
Vadovė: dr. Diana Barragan - Ferrer 
 

1500 – 1510 Farmakotechnikų požiūris į farmacinę rūpybą 
Pranešėjas: Modestas Katauskis FK-5/1 
Vadovė: doc. dr. Jurgita Daukšienė 
 

1510 – 1520 Akademinis nesąžiningumas tarp farmakotechnikos studijų programos studentų 
Pranešėjos: Jorūnė Zandovaitė FK-6/1, Vaida Raudytė FK-6/2 
Vadovės: doc. dr. Laimutė Jonaitienė, doc .dr. Jurgita Daukšienė 
 

1520 – 1530 Diskusijos 
 



 

SEKCIJA  (212 AUD.) Moderatoriai: Rokas Savickas RD7 Akvilė Marčiulionytė OP7 

1410 – 1420 Senyvo amžiaus pacientų instruktavimo ypatumai prieš radiologinį tyrimą 
Pranešėja: Laura Vasiliauskaitė RD-5 
Vadovė: lektorė dr. Rasa Volskienė 
 

1420 – 1430  Pratimų vandenyje ir salėje poveikis pagyvenusių ir vyresnio amžiaus žmonių 

pusiausvyrai ir kognityvinėms funkcijoms  
Pranešėja: LSU, KN magistrantė Remigija Dekaminavičiūtė 
Vadovė: doc. dr. V. Dudonienė 
 

1430 – 1440 Pagyvenusių asmenų pusiausvyros kontrolės bei kognityvinių funkcijų sąveika 
Pranešėja: LSU, KN magistrantė Alina Nemeravičiūtė  
Vadovė: doc. dr. Vida Janina Česnaitienė 
 

1440 – 1450 Sergančiųjų Parkinsono liga socialiniai poreikiai 
Pranešėjos: Greta Žemaitytė SD-6, Neringa Jankauskienė SD-7, Emilija Venckevičiūtė SD-7. 
Vadovės: lektorės Aušra Kavaliauskienė, Dainė Krasuckienė 
 

1450 – 1500 Asmenų, sergančiųjų alkoholine epilepsija, slaugos aspektai slaugytojų ir pacientų 

požiūriu 
Pranešėja: Daiva Kriaučiūnienė BPS4/1 
Vadovės: lektorės Regina Balčiūnienė, Rasa Juozapavičienė 
 

1500 – 1510 Anemijų diferencinė diagnostika,remiantis hemogramomis X poliklinikoje ir 

biocheminių žymenų sąsajos 
Pranešėja: Austėja Bernotavičiūtė BD-5 
Vadovė: lektorė Giedrė Paškevičienė 
 

1510 – 1520 Farmacijos specialistų vaidmuo teikiant farmacinę paslaugą pacientams sergantiems 

bronchine astma 
Pranešėja: Kotryna Cicėnaitė FK-5/1 
Vadovė: lektorė Romualda Gaurylienė 
 

1520 – 1530 Diskusijos 

 

SEKCIJA  (307 AUD.) Moderatoriai: Ieva Rainytė KN7 Monika Kibildaitė KN7   
 

1410 – 1420 Medaus botaninės kilmės ir antibakterinio poveikio vertinimas 
Pranešėjas: Gediminas Šaltys BD-5 
Vadovė: lektorė Albina Vaičiulevičienė  
 

1420 – 1430  Tirpios kavos antioksidacinis aktyvumas 
Pranešėja: Ieva Kulnickaitė BD-5 
Vadovė: dr. Diana Barragan – Ferrer 
 

1430 – 1440 Pacientų rūšiavimas priėmimo skyriuje 
Pranešėja: Karolina Uknevičiūtė BPS-5/3 

Vadovė: lektorė Dalė Smaidžiūnienė 
 

1440 – 1450 Kontaktinių lęšių skysčio antimikrobinės savybės  
Pranešėja: Ieva Dumšytė BD-5 

Vadovė: lektorė Žaneta Maželienė 
 

1450 – 1500 Cheminių šveitiklių poveikis jaunatvinių spuogų pažeistos odos problemoms spręsti 
Pranešėja: Viktorija  Marcinkutė MK-5/2 
Vadovė: asistentė Indrė Buslienė 
 

1500 – 1510 Gyventojų nuomonė apie SPA paslaugų įtaką klientų psichologinei būsenai 
Pranešėja: Viltė Jonaitytė MK-5/2 
Vadovė: lektorė Žaneta Mickienė 
 

1510 – 1520 Fitnes veido masažo su migdolų aliejumi poveikis vyro brandžiai odai 
Pranešėja: Samanta Šaknevičiūtė ŠVK 
Vadovė: lektorė Gineitytė Lina, ŠVK 
 

1520 – 1530 Diskusijos 

 



 

SEKCIJA  (314 AUD.) Moderatoriai: Dovydas Medelis FK6/1 Rugilė Grabauskaitė FK 6/1 

1410 – 1420 Kauno miesto savivaldybių aplinkos pritaikymas  

Pranešėjos: Liutaura Alkimavičiūtė, Erika Miliūnaitė ET-6 
Vadovė: lektorė Evelina Lamsodienė  
 

1420 – 1430  2017 metų maudymosi sezono Kauno apskrities, Šakių ir Jurbarko rajonų maudyklų 

mikrobinės taršos vertinimas 
Pranešėjas: Julius Martinonis BD-5 
Vadovė: lektorė Albina Vaičiulevičienė 
 

1430 – 1440 Kauno miesto 3-7 metų amžiaus vaikų burnos higienos įpročių formavimo ypatumai 
Pranešėja: Atilija Daukantaitė BH-5 
Vadovė: lektorė Daiva Mačiulienė 
 

1440 – 1450 Tėvų, auginančių vaikus, požiūris į farmakologinio budrumo sistemą 
Pranešėja: Akvilė Mameniškytė FK-5 
Vadovė: doc. dr. Laimutė Jonaitienė 
 

1450 – 1500 Moksleivių nuomonė apie kosmetinių priemonių ir procedūrų galimybes koreguojant 

riebios odos problemas 
Pranešėja: Lina Lukoševičienė MK-5/2 
Vadovė: lektorė Vaikšnorienė Vaiva 
 

1500 – 1510 Gyventojų požiūris į suteikiamos konsultacijos reikšmę, perkant vaistus internetu 
Pranešėja: Edita Jasiukevičiūtė FK-5 
Vadovė: doc. dr. Laimutė Jonaitienė 
 

1510 – 1520 Triukšmo lygio sporto salėse įvertinimas ir jo įtaka trenerių sveikatai 
Pranešėja: Emilija Strumskytė BD-5 
Vadovė: lektorė Skirmantė Mockevičienė  
 

1520 – 1530 Diskusijos 

 

SEKCIJA  (315 AUD.) Moderatoriai: Gytis Merkevičius KN6 Greta Kutkaitytė FK6/2   

1410 – 1420 Burnos organų patologijų priežastys ir profilaktika 

Pranešėjos: Meda Gujytė, Dominyka Jasiukonytė OP-7 
Vadovė: dr. Genovaitė Šimonienė- Kazlauskienė 
 

1420 – 1430  Paauglių požiūris į gyvenseną ir sveikatos patikrą 
Pranešėja: Viktorija Černeckaitė  BPS-4/1 
Vadovė: lektorė Irena Povilaitienė 
 

1430 – 1440 Burnos ertmės ekologiškų skalavimo skysčių antimikrobinės savybės  
Pranešėja: Eglė Baziliūtė BD-5 
Vadovė: lektorė Žaneta Maželienė 
 

1440 – 1450 Kavos antimikrobinis poveikis etaloninėms bakterijų kultūroms  
Pranešėja: Darija Stonytė BD-5 
Vadovė: lektorė Žaneta Maželienė 
 

1450 – 1500 Pamaininį naktinį darbą dirbančių žmonių burnos priežiūros ypatumai 
Pranešėja: Greta Abramavičiūtė BH-6 
Vadovė: lektorė Rita Juchnevičienė 
 

1500 – 1510 Naujos kartos medžiagų Bio HPP bei Visio. Ling pritaikymas šiandieninėje 

odontologijoje 
Pranešėja: Agna Dagytė DT-6 
Vadovas: lektorius Remigijus Raulinavičius 
 

1510 – 1520 Perlų poveikis brandžiai veido odai 
Pranešėjos: Orinta Buračaitė, Ieva Kizelytė MK-5/2 
Vadovės: asistentės Jolanta Juozapavičienė, Loreta Valatkevičienė 
 

1520 – 1530 Diskusijos 

 



 

SSSTTTEEENNNDDDIIINNNIIIAAAIII   PPPRRRAAANNNEEEŠŠŠIIIMMMAAAIII:::   
 

1. Triukšmo lygio nustatymas Kauno miesto vaikų žaidimų aikštelėse 

Rengėja: Gabrielė Kožukauskaitė BD-5 

Vadovė: lektorė dr. Rasa Volskienė 
 

2. Veido mankštos ir savimasažo poveikis odos rodikliams 

Rengėja: Viktorija Rockina MK-5/2 

Vadovė: doc.dr. Sandrija Čapkauskienė 
 

3. Kineziterapijos poveikis viršutiniam kryžminiam sindromui ir pusiausvyros rodikliams 

Rengėja: Veronika Sliževskytė KN-5 

Vadovas: lektorius Edgaras Lapinskas 
 

4. Pluoštinės kanapės, moringos ir spirulinos lapų antimikrobinis aktyvumas  

Rengėja:  Paula Pasaulytė  BD-5 

Vadovė: lektorė Žaneta Maželienė 
 

5. Sergančiųjų Parkinsono liga blauzdos apimčių ir plaštakos raumenų jėgos sąsajos su 
pusiausvyros rodikliais  

Rengėjas: Martynas Kaselis KN-5 

Vadovas: lektorius Edgaras Lapinskas 
 

6. BRCA1 ir BRCA2 genų pažaidų, aptiktų Genetikos ir molekulinės medicinos klinikos 
laboratorijoje, analizė . 

Rengėja: Dovilė Kučinskaitė BD-5 

Vadovė: lektorė dr. Rasa Volskienė 
 

7. Ergoterapijos reikšmė lavinant rašymo įgūdžius vaikams su judesio koordinacijos sutrikimais  
Rengėjos: Aiva Urmanavičiūtė, Dovilė Mikalauskienė ET-6 

Vadovė: lektorė Lamsodienė Evelina 
 

8. X ligoninės mikrobiologijos laboratorijoje aptiktų bakterijų atsparumo ir jautrumo 

antibiotikams duomenų analizė  

Rengėja: Ieva Zigmantavičiūtė BD-5 

Vadovė: lektorė dr. Rasa Volskienė 
 

9. Parkinsono liga sergančių asmenų kūno kompozicijos ir statinės pusiausvyros sąsajos  

Rengėjas: Paulius Rakauskas KN-5 

Vadovė: lektorė Vaida Šidlauskaitė 
 

10. Asmenų, kurie jaučia kaklinės stuburo dalies skausmą, rankų plaštakų, pirštų funkcijų ir 

savarankiškumo įvertinimas  

Rengėjas: Edvinas Gricius ET-5 

Vadovė: asistentė Veronika Sliževskytė 
 

11. Sergančiųjų išsėtine skleroze viršutinių galūnių funkcijų ir savarankiškumo pokyčiai taikant 

ergoterapiją 

Rengėja: Justė Grubevičiūtė ET-5 

Vadovė: asistentė Veronika Sliževskytė 
 

12. Specifinės įgerties galvai nustatymas dėl mobiliųjų telefonų skleidžiamos spinduliuotės 

Rengėja: Gabrielė Šalvytė BD-5 

Vadovė: lektorė Skirmantė Mockevičienė 
 

13. Kvapų taikymas organizacijos įvaizdžio kūrimui 

Rengėjos: Matelienė, Rudžionienė, Šidagienė MK-5/2 

Vadovės: lektorės Sigita Zlatkuvienė, Ilona Kupčikienė 
 

14. Pusiau kietų vaisto formų - tepalų gamybos technologijos kūrimas  

Rengėja: Milda Survilaitė FK-5/2 

Vadovė: asistentė Birutė Pockevičiūtė 
 

15. Lytiškumo problemos asmenims su proto negalia 

Rengėjos: Neimontaitė Rimantė, Pranckevičiūtė Skirmantė ET-6 

Vadovė: lektorė Evelina Lamsodienė 
 

16. Sensorinės integracijos sutrikimų įtaka elgesio problemoms 

Rengėjos: Inga Gadonienė Aušrinė Lingaitytė ET-6 

Vadovė: lektorė Evelina Lamsodienė 

 




